
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

Tvořím otázky se slovesem  HAS. Popíšu svoji 

rodinu. Unit 4: Head, str. 76-79

Popíšu spolužáka a svou vymyšlenou příšerku. uč.str. 68-73

Vím, že násobení a dělení má přednost před 

sčítáním a odčítáním. uč str. 60-63, PS 2 str. 10-11. 

Umím písemně sčítat a odčítat. Umím násobit a 

dělit.

Opakování písemného sčítání a odčítání. Opakování 

násobení a dělení. 

Vím, čim se měří objem, délka, hmotnost, 

teplota a čas. Znám základní jednotku.

Měření objemu, délky, hmotnosti, teploty a času. 

Jednotky. Měřidla. 

ČESKÝ JAZYK

trénink hlasitého čtení s porozuměním
Doplním správně i/y do vyjmenovaných a 

příbuzných slov po V uč. str. 65-67 (cv.65/3a, 67/3,5 do sešitu Čj).  

Dokážu v pár větách shrnout, o čem jsem četl/a

  Týdenní plán

   13.2. - 17.2.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Moc prosím o kontrolu pomůcek do školy. Také některým dětem pomalu dochází sešity (většinou Čj 1), tedy prosím o dokoupení. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

Děti dostaly v minulém týdnu list s básničkami na recitační soutěž. Jednu básničku si vyberou a naučí nazpamět do středy 15.2. Děkuji za spolupráci. 

V úterý proběhne čtenářská dílna. Knihy prosím s sebou. 

V pátek píše skupinka pana učitele Lukáše opakování písemného sčítání a odčítání; násobení a dělení. Malá opakování budou děti psát každý týden v pátek. 

Náhradní termín anglického divadla proběhne 9.3.2023. 

Ve čtvrtek 16.2. proběhne školní kolo recitační soutěže. Tato akce je pouze pro zájemce. K recitaci mohou využít již naučenou básničku nebo si vybrat jinou. Musí však mít 3 

a více slok. 

Ve středu si napíšeme diktát na vyjmenovaná slova po B, L, M, P a S. Babička bydlí na venkově. Kdo rozbil tu vázu? Lípa má pevné lýko. Zbyněk se při lyžování poranil na lýtku. 

Chlapci zamířili k myslivně. Auto dostalo smyk. Jitka se často mýlí. Sbírala jsem na pasece maliny. Petr se nebojí hmyzu ani myší.

Tv vysílání bude opět v pátek 4. hodinu. Téma vysílání pro pátek 17.2. je Zimní básnička. Kritéria hodnocení: rýmovaná básnička o 8 řádcích, využití slov VLOČKA, ZIMA, SNÍH 

a LED + obrázek. U dětí, které mají problém se čtením psacího písma, je možné pod to napsat/vytisknout text tiskacím písmem.

Pro procvičování vyjmenovaných slov doporučuji např. umimecesky.cz. www.mojecestina.cz/vyjmenovana-slova, http://www.vyrostu.cz/Hry/český jazyk, 

www.skolakov.eu a další. Prosím o pravidelný trénink formou doplňovaček, diktátů nebo her.

Vážení rodiče, tento týden se v centrech dále budeme zabývat meřením a vážením. 

Stránka 2

http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/

